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NOWOŚĆ! PRYWATNY OGRÓD, NIEWIDOCZNE PRZEJŚCIE I PROBLEM  

Z PUSTOSTANEM 

Wybory do władz spółki Kraków5020, budowa kanału ulgi na ul. 

Młyńskiej, termomodernizacja przedszkola nr 177, poszerzenie peronu 

przystanku „Kabel” oraz niebezpieczny pustostan na ul. Olszeckiej to 

niektóre tematy interpelacji złożonych przez Łukasza Gibałę, Elizę 

Dydyńską-Czesak, Rafała Nowaka, Rafała Zawiślaka i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OŚRODEK REHABILITACJI DZIKICH ZWIERZĄT ORAZ STARORZECZE 

PODGÓREK TYNIECKICH 

Głównymi tematami, którymi zajęli się radni na posiedzeniu Komisji 

Ochrony Środowiska były inwestycja jaką jest budowa Ośrodka 

Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w nowej lokalizacji oraz dewastacja 

starorzecza Wisły w Podgórkach Tynieckich. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W INTERNETOWEJ AUKCJI „WIELKIEGO 

SERCA” 

23 listopada odbędzie się finał XXXIII Aukcji „Wielkiego Serca” pod 

patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. Jest to najstarsza  

i największa aukcja charytatywna dzieł sztuki w Polsce. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288731,2086,komunikat,prywatny_ogrod__niewidoczne_przejscie_i_problem_z_pustostanem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288662,30,komunikat,osrodek_rehabilitacji_dzikich_zwierzat_oraz_starorzecze_podgorek_tynieckich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288537,30,komunikat,zapraszamy_do_udzialu_w_internetowej_aukcji__wielkiego_serca__.html
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ŚWIĘTUJMY ŚWIATOWY DZIEŃ WCZEŚNIAKA RAZEM – RUSZYŁA AKCJA 

#FIOLETOWELOVE2024! 

Zbliża się wyjątkowa okazja, by pokazać wsparcie najmłodszym 

bohaterom – wcześniakom, hospitalizowanym niemowlętom, ich 

rodzinom oraz szpitalom, które walczą o ich zdrowie i życie. 17 listopada 

obchodzimy Światowy Dzień Wcześniaka, a Fundacja OliEdu wraz 

Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa zaprasza do wzięcia udziału  

w akcji edukacyjno-zdrowotnej #fioletowelove2024. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TRWA NABÓR WNIOSKÓW DO AKCJI „PODZIELMY SIĘ CIEPŁEM” 

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił nabór wniosków w ramach 18. edycji 

akcji społecznej „Podzielmy się ciepłem” wspierającej organizacje 

pozarządowe. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać 

w terminie od 7 listopada do 20 listopada. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFORMACJE, REZOLUCJE, UCHWAŁY – PODSUMOWANIE 13. SESJI RMK 

O czym dyskutowali radni, w jakich sprawach podjęli uchwały? Na jakie 

tematy informacji wysłuchali? Ile było procedowanych i podjętych 

rezolucji podczas sesji 6 listopada? Odpowiedź w tekście poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W SKŁADACH KOMISJI RMK – RADA ZAGŁOSOWAŁA 

Podczas 13. sesji radni przegłosowali siedem projektów uchwał  

w sprawie zmian w składach Komisji Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288646,30,komunikat,swietujmy_swiatowy_dzien_wczesniaka_razem___ruszyla_akcja__fioletowelove2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288659,30,komunikat,trwa_nabor_wnioskow_do_akcji__podzielmy_sie_cieplem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288591,30,komunikat,_informacje__rezolucje__uchwaly___podsumowanie_13__sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288593,2245,komunikat,_zmiany_w_skladach_komisji_rmk___rada_zaglosowala.html
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ZMIANA NAZWY ULICY ORAZ PRZYJĘCIE PROGRAMU GOSPODARCZEGO 

WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W ZAKRESIE BRANŻ 

CHRONIONYCH I ZANIKAJĄCYCH 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków oraz Komisja Mienia  

i Mieszkalnictwa złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty 

uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

VERTRAMPA, TRASY ROWEROWE, WAKACJE W PRZEDSZKOLACH 

Renata Kucharska wnioskuje o trasy rowerowe w XVII dzielnicy, Anna 

Bałdyga porusza sprawę organizacji przerwy wakacyjnej  

w przedszkolach oraz sposobu wydatkowania środków przeznaczonych 

do dyspozycji Młodzieżowej Rady Krakowa, Grzegorz Garboliński 

apeluje o zbudowanie wybiegu dla psów, a Rafał Zawiślak pyta  

o naprawę VertRampy, budowę „Lodowiska krakowian” i „Centrum 

Sportów Miejskich”. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LEWOSKRĘT, OCZEKIWANE PRZEJŚCIE, NIEBEZPIECZNY RUCH NA 

OSIEDLU 

Przebieg ulicy Udzieli, brak lewoskrętu w ulicę Beskidzką, apel  

o utworzenie przejścia dla pieszych na ul. Karmelickiej oraz 

ograniczenie ruchu tranzytowego przez osiedle Mistrzejowice Nowe to 

wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych Grażynę 

Fijałkowską, Michała Starobrata, Edytę Sikorę i Marka Hohenauera. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288595,2245,komunikat,_zmiana_nazwy_ulicy_oraz_przyjecie_programu_gospodarczego_wspierania_przedsiebiorczosci__w_zakresie_branz_chronionych_i_zanikajacych.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288583,2086,komunikat,vertrampa__trasy_rowerowe__wakacje_w_przedszkolach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288585,2086,komunikat,lewoskret__oczekiwane_przejscie__niebezpieczny_ruch_na_osiedlu.html
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Włodzimierz Pietrus – godz. 16.00 – 17.30, biuro posła Andrzeja Adamczyka, 

os. Jagiellońskie 19, I piętro 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH: 13 listopada, środa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

